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Gesundheits-, Sozial- und Integrationsdirektion
Amt für Integration und Soziales

Rathausplatz 1
Postfach
3000 Bern 8
www.be.ch/gsi

+41 31 633 78 11
ptmassnahmen@be.ch
www.be.ch/ptm

pädagogisch – therapeutische Massnahmen

Heilpädagogische Früherzieherinnen

Kontakt Region Sprachen

Bachmann Theres
032 489 31 46
themar@bluewin.ch

Berner Jura
Biel und Umgebung bis
Lyss

d, f

Fuhrer von Känel Veronika
079 723 42 08
praxis-im-spiegel@hfe-hin.ch

Bern
Region Schwarzenburg d

Jespers Annelise
031 951 89 66 / 079 333 68 45
a.jespers@spielenundwachsen.ch
www.spielenundwachsen.ch

Bern
Agglomeration Bern
Thun
Region Oberland

d, f, i, e

Lamberti Elena
elena.lamberti@bluewin.ch

Thun
Region Oberland
Mittelland

d, f, i, e

Majewski Mira
079 735 25 34
mira.majewski@hin.ch

Region Emmental d

Marty Luzia
076 402 55 77
luzia.marty@hfe-hin.ch

Bern
Agglomeration Bern
Wangental

f, e

Peter Ursula
031 351 42 52 / 079 738 00 64
www.kleinkind-und-familienpraxis.ch
ursula.peter@asp-hin.ch

Bern
Agglomeration Bern d, f, i, e

Renggli Sarah
+41 76 500 67 12
sarah.renggli@hin.ch

Bern
Agglomeration Bern d
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Rothen Eliane
079 480 55 31
www.eliane-rothen.ch
eliane.rothen@hfe-hin.ch

Bern
Region Schwarzenburg d

Schmid Katrin
079 883 48 00
schmid.katrin@gmx.ch

Biel - Seeland d

Sidler Carina
079 737 16 06
carina.sidler@hfe-hin.ch

Bern
Agglomeration Bern d

Vogel Brigitte
079 775 47 07
brigitte.vogel@hfe-hin.ch

Münsingen
und Umgebung d, f, i, e

von Rohr Angela
077 437 95 75
angela.vonrohr@gmx.ch

Bern
Agglomeration Bern d

Therese Meister
078 762 95 15
therese.meister@icloud.com

Thun, Aaretal
und Gürbetal d, e


